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  :کارگروهعنوان 

 ها/ مأموریت تشکیلاز  هدف

1.    
2.    
3.    
4.   

 شوراي مرکزي ....../....../......مورخ مطابق بند ...... مصوبه شماره .........  :عنوان تصویب
 

 مسئول کارگروه فاهم وظای

1.    
2.    
3.   
4.    

   
 مسئولیت کارگروهشرایط احراز 

 هاي تحصیلی مرتبط:رشته
 ............. سال سابقه کاري لازم:

 هماهنگی، صحبت کردن، مدیریت زمان، ............گوش دادن فعال،  هاي لازم:مهارت
 

 کارگروه توسط دبیر کانون: ......./....../...... تاریخ فراخوان براي اعضا و مسئول

 :               شماره ملی:سال تولد دوره:            :مسئول کارگروهو نام خانوادگی  نام 
 هیأت اجرایی ....../....../......مورخ مطابق بند ...... مصوبه شماره .........  :مسئول پیشنهاد

 شوراي مرکزي ....../....../......مورخ مطابق بند ...... مصوبه شماره .........  :مسئول تصویب
 

 اعضاي کارگروه

 دوره و نام خانوادگی نام 
سال 
 تولد

 ملی شماره

    

    

    

    

    
 

 رئیس کانون رئیس هیأت اجرایی دبیر کانون تأیید کنندگان

 نام و امضا
 
 
 

  

تاریخ   امضا     


